

Wyjaśnienie nr 11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach – etap I”**

Pytanie 1. W załączonej dokumentacji przetargowej, na schemacie technologicznym narysowany został zbiornik napowietrzania ciśnieniowego wraz ze sprężarką powietrza i armaturą, natomiast na rzucie budynku brak jest umiejscowienia tych urządzeń. Proszę o odpowiedź która wersja jest do wykonania i ewentualne wskazanie miejsca usytuowania tych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zbiornik napowietrzania ciśnieniowego należy wykonać i umiejscowić nieznacznie przesuważąc filtry.

Pytanie 2. Jaką blachę należy zastosować do pokrycia izolacji zbiornika wyrównawczego i zbiornika wody płuczającej (blacha stalowa ocynkowana czy blacha aluminiowa)? W dokumentacji projektowej jest jedna i druga.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do pokrycia izolacji zbiornika wyrównawczego i zbiornika wody płuczającej należy zastosować blachę alucynkową.

WÓJT
mgr Grzegorz Jakuć